UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Sacerdotale Ad consuetudinem S. Romanæ Ecclesiæ
aliarumque ecclesiarum ex Apostolic[a]e bibliothec[a]e ac
Sanctorum Patrum iurium sanctionibus, &
ecclesiasticorum doctorum scriptis ...**

Venetiis, 1579

De noua specie apparente. c. 66

urn:nbn:de:hbz:466:1-40307

seprehenditur, nullo modo debet sumi, nec alteri dari: ne ca-
 lie vite vertatur in mortem: sed diligēter in vasculo seruari de-
 bet: et ne factum remaneat imperfectum, debet aliud vinum ap-
 poni: et sacerdos debet resumere cōsecrationem sanguinis de-
 mo, et sacrificium perficere. Hoc intellige si corpus non sian-
 sperit, qz tūc aliter faciendus esset, sicut supradictum est in rub.
 de defectu panis et vini. scy nouum panem apponat. Regula est
 autem, qz nihil abominabile sumi debet occasione huius facti.
 arg. de conse. dist. 2. si per negligentiam. Hec San. Thom.

De noua specie apparente. Cap. 66.

Quando corpus Christi apparet in alia specie, cuius usus hu-
 ius facti sit per manducationes, quando scilicet apparet
 in specie pueri, vel carnis cruentate, vel simili modo, nō habet
 rationes cibi: nec debet sumi ab eo cui sic apparet. Quod si om-
 nibus appareat, debet cum reliquijs poni. Hec San. Thom.

**De horis canonicis a sacerdotibus dicendis, et libro qui
 intulatur Via salutis, edito a Dño Armando de Auzé-
 ria, Abbate S. Saluatoris de Lodona.**

Ietum est supra de sacramento missę, ad quod probi-
 bētur accedere nisi lotis manibus: id est sine lau-
 dibus Domini nostri Iesu Christi. Et ideo sancta
 mater ecclesia septem laudes, id est horas canonicas
 instituit quolibet die Deo per clericos, et specialiter presbyte-
 ros offerendas. De quibus loquitur psalm. 118. Septies in die
 laudem dixi tibi domine: et transumptiue, 91. dist. c. Presbyter.
 De celeb. miss. cap. 7. et ibi plene in glo. fi. Nam sicut cadimus se-
 pties in dies per peccatum, vt habetur Luc. 17. et de peni. dist. 3.
 c. septies, ita resurgamus per septem horas, id est laudes cano-
 nicas: et primo dicendum est de hora matutinali.

De matutinis. Cap. 67.

Glas, qz matutinum officium propter carnis illecebras do-
 mandas psallendo et orando, fuit a sanctis patribus insti-
 tutum. Probatur, eccle. 31. Vigilia honestatis tabefaciet car-
 nes. Et dñr matutine cōter i media nocte, vt ait propheta:
 Media nocte surgebā ad confitendum tibi ps. 118. Et habetur
 transumptiue, 91. dist. presbyter mane, et de celeb. miss. ca. 1. Ita
 nocte, qz Christus in eadem hora natus fuit. **S**ecunda ratio